Schronisko dla Nieletnichw Chojnicach tel. centrala 52 39 72 161/52 39 72 162

ul. lgielska 8 tel. sekretariat/dyrektor 52 39 60 635
89-600 Chojnice fax. 52 39 72 258
www.chojnice.sdn.gov.pl e-mail: sekretariat@chojnice.sdn.gov.pl
2/2023TP Chojnice, 24.08.2023 r.

Wyijaénienia treSci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt.2 na Dostaw¢ i montaz urzadzen przeciw-
pozarowych Systemu Sygnalizacji Pozaru oraz Diwi¢kowego Systemu Rozglaszania w
budynku warsztatéow — rozbudowa istniejgcego systemu.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 19 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) przekazuje ponizej treS¢ zapytania,
ktére wptyneto do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1
1 Czy jest utozony kabel $wiattowodowy pomiedzy centralami? Jezeli nie prosz¢ o podanie
typu kabla ?

Odpowiedz na pytanie 1
Nalezy utozy¢ kabel $wiattowodowy w istniejacej kanalizacji kablowe;.

Kabel $wiattowodowy ognioodporny 12J posiadajacy Krajowy Certyfikat Statosci Wiasciwo-
$ci Uzytkowych.

Pytanie 2

W przedmiarze zal. 13, w opisie przedmiotu zaméwienie zak.14 oraz w opisie projektu bu-
dowlanego podawane sg rézne typy kabli oraz sposoby ich montazu dotyczace tych samych
instalacji. Prosze o informacje na podstawie, ktérego z wymienionych powyzej dokumentow
nalezy wyliczy¢ wartosci wykonania zadania?

Odpowiedz na pytanie 2
Kable nalezy uktadaé zgodnie z projektem technicznym, aktualnymi przepisami oraz zasada-
mi wiedzy techniczne;.

Pytanie 3

W umowie $ 1 Przedmiot Umowy napisano: ,,Przedmiot zaméwienia stanowi dostawa i mon-
taz urzadzen przeciwpozarowych Systemu Sygnalizacji Pozaru oraz Dzwigkowego Systemu
Rozglaszania w budynku warsztatu zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w
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dokumentacji projektowej i opisie przedmiotu zamoéwienia stanowigcym zal. nr 12 i 14 do
SWZ, oferta Wykonawcy zat. Nr 1 do SWZ i formularzem asortymentowo-cenowym zat. nr 3
do SWZ”. W wymienionym paragrafie jest mowa o Dzwiekowym Systemie Rozglaszania a w
przedmiarze nie ma o tym mowy. Prosze o informacj¢ czy ten temat nalezy poming¢.

Odpowiedz na pytanie 3

Zaréwno w przedmiarze zal. nr 13, opisie przedmiotu zaméwienia zal. nr 14 jak i w formula-
rzu asortymentowo — cenowym zal. nr 3 sa wymienione urzadzenia sygnalizacji akustyczne;.
W zwigzku z powyzszym nie nalezy nic pomijaé.
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